Serwet, Kołder watowych i bajowych, Chodników i t. p. oraz artykuły bła-
*>tne, jedwabne, wełniane i bawełniane, które są zwykle sprzedawane po cenach
lllepraktykowauie nizkich,—z czem się poleca Zarządzający Składem H. Radecki.

Magistrat miasta Warszawy.
do wiadomości, iż od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) roku 1894, poszukuje 26

dla szkół elementarnych chrześcjańskich miejskich.—PP. właściciele do-
którzyby życzyli sobie wynająć Magistratowi rzeczone lokale, raczą jak

kvpiesznjej złożyć deklaracje do Wydziału Administracyjnego Magistratu, gdzie
L^kźdytn czasie mogą otrzymać informacje o warunkach wynajmu lokali.